RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DE TERCERA CONVOCATORIA CONCURSO CAS N2 003-2022-DRST

EXPEDIENTE APELLIDOS / NOMBRES DNI CARGO EESS PUNTAIETOTAL |  CONDICION. OBSERVACION
87 CANALES AGURTO HASTONI ENSO 43033586 VIGILANTE CS ZORRITOS 45.73 APTO
85 TORRES HUERTAS EDGAR GABRIEL 48028101 VIGILANTE CS ZARUMILLA 44.26 APTO
7 ORELLANA ZURIGA LESWIN JEFERSON 70440337 VIGILANTE €S ZARUMILLA 0.00 NO APTO :N;ﬁgfg’:ﬁ::g:&iiﬁzxﬁ :"SERLHE U e e
7 CASTILLO ASTUDILLO EVERT DONING 47776707 VIGILANTE CS LA CRUZ 55.36 APTO
70 ANTON DIOS CARLOS MAGNO 80485708 VIGILANTE ?::S;:;: 46.62 APTO
66 BARRIENTOS MUROZ CRISTHIAN JORDY 75120809 VIGILANTE CS5 ZORRITOS 5L10 APTO
62 VITE LEON MARTIN HIPOLITO 00236953 VIGILANTE CS“C"‘;;['JL:'A 52.62 APTO
60 HERRERA TINEO EDY HENRY 41422354 VIGILANTE CS CORRALES 43.94 APTO
53 MALPARTIDA ROMANI MIGUEL ANGEL 43334922 VIGILANTE CS?SSI;LEV'A 50.52 APTO
36 APONTE GARCIA JORDY AAROM 71468169 VIGILANTE CS ZARUMILLA 47.42 APTO
37 SIRLOPU SILVA ANDERSON 74233196 VIGILANTE CS LA CRUZ 53.42 APTO
5 QUINTANA SANDOVAL EDSON YEFFERSON 73303043 VIGILANTE CS LA CRUZ 58.42 APTO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DE TERCERA CONVOCATORIA CONCURSO CAS N2 003-2022-DRST
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PS GERARDO
20 DIOSES YACILA EDUARDO HENRY 41482902 TEC. EN FARMACIA GONZALES 82.52 APTO
VILLEGAS




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DE TERCERA CONVOCATORIA CONCURSO CAS N2 003-2022-DRST

EXPEDIENTE APELLIDOS / NOMBRES DNI CARGO EESS PUNTAJE TOTAL CONDICION _ OBSERVACION
17 DUQUE YARLEQUE FIORELLA MERCEDES 44949360 TEC. EN ENFERMERIA CS ZARUMILLA 90.00 APTO
64 PENA CAMPANA SOLINKA ELIZABETH 40688121 TEC. EN ENFERMERIA CS ZARUMILLA 93.78 APTO
13 PASAPERA SUAREZ KARLA PATRICIA 45468661 TEC. EN ENFERMERIA CS ZARUMILLA 79.82 APTO
3 CAMACHO LUPU GLORIA ELOISA 47505282 TEC. EN ENFERMERIA CS ZARUMILLA 75.00 APTO
95 HUANCAS LABAN ROSA YDELSA 03245772 TEC. EN ENFERMERIA CS ZARUMILLA 75.00 APTO
89 MORAN ARCAYA JHON ALEXANDER 71871026 TEC. EN ENFERMERIA cé:::"ﬂ? 70.00 APTO

" CS PAMPA
110 GUEVARA RUMICHE MARIELA EDEL 40626540 TEC. EN ENFERMERIA ERANGE 73.00 APTO
69 IZQUIERDO CEDILLO MILAGRITOS ELIZABETH 41400537 TEC. EN ENFERMERIA CS ZARUMILLA 73.42 APTO
16 CEDILLO DIOSES LUIGGI RONALD 46655278 TEC. EN ENFERMERIA CS ZARUMILLA 60.00 APTO
63 ARRUNATEGUI ATOCHE JAQUELINE CRISTINA 43418202 TEC. EN ENFERMERIA CS CORRALES 98.00 APTO
41 MORAN MEDINA KATY RENEE 40626542 TEC. EN ENFERMERIA CS CORRALES 80.84 APTO
6 ZARATE VALENCIA LISETH YAQUELINE 47158091 TEC. EN ENFERMERIA CS CORRALES 85.78 APTO
75 YACILA MENDOZA CARMEN JULIA ESPERANZA 73338654 TEC. EN ENFERMERIA CS CORRALES 90.00 APTO
CS PAMPA
74 MARTINEZ BENAVIDES CINTHIA JAKELINE 43060824 TEC. EN ENFERMERIA GRANBE 80.94 APTO
56 INFANTE CORNEJO JUANITA GERALDINE 47906680 TEC. EN ENFERMERIA CS CORRALES 78.78 APTO
81 VELASCO CARRASCO CELSI NERVIT 48043617 TEC. EN ENFERMERIA CS CORRALES 74.26 APTO
102 ANAZCO FLORES MARGOT ADONAY 00323198 TEC. EN ENFERMERIA CS ZORRITOS 60.00 APTO
CS PAMPA
51 RUJEL SEMINARIO FANNY MILUSKA 45093830 TEC. EN ENFERMERIA CHARDE 70.00 APTO
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48 MELGAR CORDOVA MARIA 40805470 SERVICIOS GENERALES CS CORRALES 60.84 APTO
107 VALDERA VINCES JASMIN NICOLE 48683572 SERVICIOS GENERALES |  CS CORRALES 0.00 NOAPTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS GENERALES SEGUN LAS BASES (DNI)
93 SILVA CHICOMA MARIELLA ESMIR 42851187 SERVICIOS GENERALES |  CS CORRALES 0.00 NOAPTO  |NO CUMPLE CON ORDEN DE PRESENTACION SEGUN LAS BASES.
DEL
10 MASIAS ZAPATA FELIPA MAGDALENA 00219720 SERVICIOS GENERALES | ='C :::S:N 63.26 APTO
CSMC VIRGEN DEL
39 FERNANDEZ CASTILLO MARIA IRIS 00324196 SERVICIOS GENERALES HE 45.84 APTO
EN
54 PEREZ RAMIREZ BLANCA NOEM| 80559079 SERVICIOS GENERALES | ' :::SE DEL 48.32 APTO
DEL
57 OSORIO DIOSES KERLY KARINA 00249137 SERVICIOS GENERALES | :’;IISRS:N 77.94 APTO
CSMC VIRGEN DEL
38 GRIPPA GUERRA JUAN MANUEL 00211092 SERVICIOS GENERALES EISNE 77.00 APTO
57 ZAPATA TORRES DALILA JANET 80305562 SERVICIOS GENERALES CS LA CRUZ 53.89 APTO
2 PRECIADO NORIEGA CRISTINA GABRIELA 70276567 SERVICIOS GENERALES | €S ZARUMILLA 54.20 APTO
1 MALMACEDA CARRILLO ESPERANZA 00203631 SERVICIOS GENERALES CS LA CRUZ 40.00 APTO
CS PAMPA
109 IUAREZ MEDINA IRMA SOLEDAD 80458174 SERVICIOS GENERALES ARARGE 67.00 APTO
78 HEREDIA RAMIREZ KARIN LIZETH 45277952 SERVICIOS GENERALES C(SS:::DPEA 59.62 APTO
c CS PAMPA
58 FERNANDEZ SILVA OLENKA MARIELA 72558652 SERVICIOS GENERALES GRANDE 52.94 APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS GENERALES (ESQUEMA DE VACUNACION
CORREA LOPEZ CYNTHIA E 44015094 0.00 NO APT!
1 c JEARCER 01509 SERVICIOS GENERALES |  CS ZORRITOS OAPTO | MPLETA, CERTIFICADO MEDICO NO CONSIGNA FECHA)
79 NAVARRO COLAN JAIME NILS 42805468 SERVICIOS GENERALES |  CS ZORRITOS 47.10 APTO
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23 LOPEZ DIOS SANDY LAURITA 71987440 PSICOLOGO PS MALVAL 45.00 APTO
14 MC GUIRE ROMERO MASSIEL VANESSA 73990297 PSICOLOGO CS CORRALES 47.10 APTO
96 VILELA ROMAN KATHERIN ELISA 70061317 PSICOLOGO €S CORRALES 65.00 APTO
80 RAMOS PRECIADD ANTHONY AARON 72646821 PSICOLOGO P;PZ;JE:;D 62.10 APTO
RAN
12 PALACIOS ESTRADA JANE YESSENIA 40281042 PSICOLOGO (SMCG 50.42 APTO
CHILIMASA
CSMC SILVIA
24 ARAUJO MOGOLLON LINEIDA DEL SOCORRO 00256509 PSICOLOGO CONDE 68.78 APTO
_ MC SILVIA
a5 LAVAUD ZUNIGA DORIMY RITA MILAGROS 72197837 PSICOLOGO o " S;DE 46.26 APTO
a3 RODRIGUEZ TORRES CARMEN ROSA 72122151 PSICOLOGO CSMC GRAN 40.00 APTO
CHILIMASA
CSMC GRAN B
99 SARANGO FARIAS LEYDY LISBETH 75919530 PSICOLOGO i 0.00 NO APTO SE TITULO EN MARZO DEL 2022, NO TIENE RESOLUCION DE TERMINO DE SERUMS
55 HFERRERA CHINININ MEDALITH KATIUSKA 72176143 PSICOLOGD CEME :‘;I':SEN DEL 47.52 APTO
46 DIOSES ALBURQUEQUE TATIANA KIREYNA 43877355 PSICOLOGD CS ZARUMILLA 48.78 APTO
40 GARCIA CARRASCO LUCIANA MARIA 70684471 PSICOLOGO €S ZORRITOS 65.84 APTO
31 GARCIA AGURTO PAOLA VERONICA 46447040 PSICOLOGO CS LA CRUZ 45.00 APTO
a PERNA MARQUEZ BAHREIN DE JESUS 63088701 PSICOLOGO CS LA CRUZ 0.00 NO APTO NO TIENE RESOLUCION DE TERMINO DE SERUMS
CS PAMPA
a4 PRECIADO RIVAS FIORELLA KATARINC 46405512 PSICOLOGO ARANDE 56.26 APTO
2 VILLARREAL CUEVA MARIA MARIBEL 44269707 PSICOLOGO Cé::::r: 53.36 APTO
CSMC GRAN
2 PEREZ CELI YUVITZA MERCEDES 4764814 PSICOL 45, APT
5 648149 SICOLOGO i 5.00 (o
26 PENA PENA MARYURI AILIX 73760915 PSlC?LOGO CS AGUAS VERDES 45.00 APTO
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EXPEDIENTE APELLIDOS / NOMBRES DNI CARGO EESS PUNTAJIETOTAL | cONDICION  DBSERVACION
108 LAVALLE ALEMAN ELISA GUISSELL 71234397 LIC. EN NUTRICION Cé:::":: 43.00 APTO
27 CABANILLAS TORRES ANGIE LUCIA 71564015 LIC. EN NUTRICION CS CORRALES 43.00 APTO
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22 RUIZ ASTUDILLO CINTHYA ERIKA JOHANA 74358714 LIC. EN ENFERMERIA St ‘C’II:ISEEN Ny 45.84 APTO
18 VILCHERREZ QUISPE SOFIA ARLETH 71957658 LIC. EN ENFERMERIA CS ZARUMILLA 45.00 APTO

MC VIR
8 CORONADQ MANRIQUE CINTYA ALEXANDRA 47182124 LIC. EN ENFERMERIA e C:SNGEEN oA 60.84 APTO
30 HERRERA RIVAS LUZ DEL CARMEN 43411481 LIC. EN ENFERMERIA e ELORAN 44.20 APTO
CHILIMASA
34 VARGAS AGUIRRE LUZ YESSICA 72969159 LIC. EN ENFERMERIA Cé:::ﬂ;: 39.20 APTO
CS PAMPA
35 OYOLA GOMEZ ROSALBA MARICELLA 00256007 LIC. EN ENFERMERIA GRANDE 57.10 APTO
47 PADILLA GARABITO CINTHIA LIZBETH 70054573 LIC. EN ENFERMERIA CS CORRALES 39.20 APTO
CS PAMPA
50 YAURI CASTANEDA JENNIFER SILVIA 45775126 LIC. EN ENFERMERIA GRANDE 44,20 APTO
52 LEON SUNCION JEANNETTE DE LOS ANGELES 43011462 LIC. EN ENFERMERIA e :::s;w DEL 55.00 APTO
65 ROSILLO MORALES SORELY MARIA MERCEDES 72546848 LIC. EN ENFERMERIA CS5 ZORRITOS 51.26 APTO
71 OJEDA ZAPATA JACINTO LEONARDO 72974453 LIC. EN ENFERMERIA CS ZORRITOS 64.20 APTO
86 MENDOZA ESPINOZA IRWIN LORENZO 73433831 LIC. EN ENFERMERIA CS LA CRUZ 51.26 APTO
PS GERARDU
90 AGURTO MACEDA PATRICIA ISABEL 46332888 LIC. EN ENFERMERIA GONZALES 72.94 APTO
112 CALLATA VARGAS DAVID GERARD 72113045 LIC. EN ENFERMERIA P:l::ls:;o 38.36 APTO
113 VINCES MUNOZ BRILLYT YOVANNY 75942414 LIC. EN ENFERMERIA CS CORRALES 45.84 APTD
114 BRAVO CASTILLO CRISTHIAN ALFONSO CE 001515468 LIC. EN ENFERMERIA CS;’I;;&L;IA 45.00 APTO
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73 DIOS TINOCO CINTHIA TERESITA 44029421 LIC. EN OBSTETRICIA CS ZARUMILLA 66.26 APTO

42 ALBAN BAUTISTA EDWIN PAOL 41693898 LIC. EN OBSTETRICIA CS ZARUMILLA 51.68 APTC

94 PULACHE CALLE MARIA BELEN RITA 47540677 LIC. EN OBSTETRICIA CS ZARUMILLA 45.84 APTO

19 ALEMAN MOGOLLON CLARITA YULIANA 45108792 LIC. EN OBSTETRICIA CS ZORRITOS 56.78 APTO

33 VALLADARES CHORRES YULIANA MERCEDES 48461840 LIC. EN OBSTETRICIA CS ZARUMILLA 40.00 APTO

106 QUEVEDO APONTE MONICA PATRICIA 71781431 LIC. EN OBSTETRICIA CS CORRALES 45.00 APTO

103 ZEVALLOS SANDOVAL MARIA DARLENY 44485702 LIC. EN OBSTETRICIA CS CORRALES 62.94 APTO
*Consigna 93 folios en anexo 1, sin embargo el anexo 1 También es un folio;en
consecuencia son 94 folios. esto contravienerl primer parrafo del numeral 5.3 de
|as bases.
* 3 id do ell |

1 MORAN PANTA SEGUNDO PASCUAL 40496459 LIC.EN OBSTETRICA | CS CORRALES 0.00 NO APTO Elane Lesti fusea dal cesto de dacuments, s songdersndo allo queina rumple

con lo establecido en los requisitos generales establecidos en el numeral 5.3.

* Las bases exigen "...expediente con la documentacion debidamente foliada y/o
enumerada"; sin embargo se observa que de los folios del 8 al 15; 21 al 75 hay
doble foliado { escribe sobre otro folio previo)

CISNERQS LOPEZ DE CABRERA LESLY DEL

68 77272950 LIC. EN OBSTETRICIA CS CORRALES 45.84 APTO
MILAGRO
CS PAMPA
111 CASTILLO MERING ROSA YULLYANA 445801B0 LIC. EN OBSTETRICIA GRANDE 57.10 APTO
CS PAMPA
15 SERQUEN MENDOZA MILKA YANELLY 45563100 LIC. EN OBSTETRICIA GRANDE 55.84 APTO
* LAS BASES DEL CONCURSO SE PUBLICARON EL DIA 13 DE DICIEMBRE DEL 2022,
SIN EMBARGO PRESENTA ANEXO 3 DE FECHA 5 DE DICIEMBRE DEL 2022 Y ANEXO
N°4 Y 5 CORREGIDO SOBRE EL "CERO", CON "UNQ", PARA QUE PAREZCA EL 15.EN
CONSECUENCIA NO ES POSIBLE ADMITIR DATOS PREVIOS.
* LAS BASES ESTABLECEN EN EL NUMERAL 5.3 (ULTIMO PARRAFQ) "LOS UNICOS
CS PAMPA ANEXOS VALIDOS SON LOS QUE SE CONSIGNAN EN LAS BASES... POSTULANTE QUE
% CHMDE ROMERDMELENER 4000y HEZEN OBTTETRIGA GRANDE %00 NEARED) INCUMPLA SERA EXCLUIDO DE LA EVALUACION CORRESPONDIENTE, SIN LUGAR A

RECLAMD ALGUND.

* ANEXOS N° 2,3,4Y5 NO SON DEL ACTUAL CONCURSO (TAMBIEN INCUMPLEN EL
ART. 6 PARRAFO TERCERO.

/_ * NO CUMPLE CON EL LLENADO COMPLETO DEL ANEXO N°1, NO CONSIGNA
CORREOQ ELECTRONICO.
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105 SIANCAS DIOSES KAROL LISSETH 72487817 LIC. EN OBSTETRICIA Cé:::l;: 51.68 APTO
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104 ARBULU SAAVEDRA MARGUI FIORELLA 73344186 DIGITADOR Cé::::;A 55.52 APTO
101 CLAVIIO LOPEZ ROSA JOHANNA 44670106 DIGITADOR CS CORRALES 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS GENERALES (DE ACUERDO A PERFIL: CERTIFICADOS)
100 CORDOVA FELIOO ALANIS ESPERANZA 75248081 DIGITADOR CS CORRALES 52.52 APTO
92 HOLGUIN CHUMACERO HITLER ISAI 44561815 DIGITADOR CS ZORRITOS 53.36 APTO
91 SILVA CORDOVA ELIZABETH RAMOS 42120547 DIGITADOR CS CORRALES 57.50 APTO
A *N MPLE CON RE LES SEGUN
88 FLORES PENA CHRISTIAN OMAR 44455508 DIGITADOR s 0.00 NO APTO Ty 0 QUESTEOS GENERALES SEGUIN LAS BASES (CERTIFCADO DE
GRANDE ESTUDIOS)
84 GOMEZ BARRETO PERCY 00369992 DIGITADOR CS ZARUMILLA 46.26 APTO
a3 NEYRA ZARATE DREYD! ABIGAIL 71739955 DIGITADOR CS PAMPA 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS GENERALES ESTABLECIDOS EN LAS BASES SEGUN
GRANDE PERFIL (CERTIFICADO DE ESTUDIOS )
- N AHED BT SRR AL SRR T G AR C5 PAMPA i NG AR NO CUMPLE CON REQUISITOS GENERALES ESTABLECIDOS EN LAS BASES
GRANDE (CERTIFICADO DE ESTUDIOS )
NO CUMPLE CON REQUISITOS GENERALES ESTABLECIDOS EN LAS BASES SEGUN
77 BERRU PAZ LOURDES LIZET DIGITADOR 0.00 NO APTO
e GITADO ey PERFIL (CERTIFICADO DE ESTUDIOS )
CS PAMPA NO CUMPLE CON REQUISITOS GENERALES ESTABLECIDOS EN LAS BASES
67 PRECIADO CARRILLO YESSICA LISETH 70765930 DIGITADOR e 0.00 NO APTO (ESQUEMA DE VACUNACION INCOMPLETO Y CERTIFICADO DE ESTUDIOS
SECUNDARIA )
IDOS EN LAS BASES SEGUN
61 NIZAMA ULFE BRISEIDA CRISTINA 48127939 DIGITADOR i 0.00 NO APTO LN EGETIRECH SRS SENDRALEY Sihies Y
GRANDE PERFIL (CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIO)
59 MORAN MENDOZA ERIKSON JESUS 47311080 DIGITADOR CS ZARUMILLA 77.14 APTO
ENERALES SEGUN LAS BASE RTIFI DE
49 PERALTA MORAN EDUARDO 00246511 DIGITADOR CS CORRALES 0.00 NO APTO E;JTL(J:EITJ:I;E CON BEQUIATORG ESSRGUIN.LAS BASES (CERTIEIGARG
29 INFANTE SALDARRIAGA WILLIAMS ALEXANDER 43818180 DIGITADOR CS ZORRITOS 57.00 APTO
28 ROMERQ ALVA SANTIAGO ARMANDO 47635791 DIGITADOR A CS CORRALES 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS GENERALES SEGUN LAS BASES
|
BARRIENT ON E CON REQUISITOS GENERALES ESTABLECIDOS EN LA E
5 ENTOS SALDARRIAGA ANDERS BT T CS PAMPA - = NO CUMPLE CON REQUISITOS G S ESTABLECIDOS S BASES
JEANPIERRE | GRANDE (CERTIFICADO DE ESTUDIOS )
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7 MARTINEZ SANCHEZ CRISTHIAN JOEL 74947566 DIGITADOR C(S;RTITD:A 51.68 APTO
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